
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 3 UTORAK, 18. SIJEČNJA 2022. GODINA LXVIII

2022.

S A D R Ž A J

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. Odluka o davanju suglasnosti za zaklju-
čivanje Ugovora o dobrovoljnom zasni-
vanju založnog prava na nekretninama
na kojima je izgrađen poslovni centar
»Centar novog života« i Ugovora o
obročnoj otplati poreznog duga 21

2. Odluka o IV. izmjenama Programa dodjele
bespovratne potpore za razvoj poduzet-
ništva na području Grada Petrinje 22

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2. Plan prijma u službu službenika i na-
mještenika u Jedinstveni upravni odjel
Općine Martinska Ves za 2022. godinu 22

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Zaključak o donošenju Plana savjetovanja
s javnošću za 2022. godinu 23

- Plan savjetovanja s javnošću za 2022.
godinu 24

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 36. stavka 1. točke 7. i 8. Statuta 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 
68/17, 9/18 i 13/18 - ispr., 59/18, 7/20 i 12/21) i članka 
29. Odluke o stjecanju, upravljanju, korištenju i ras-
polaganju nekretninama u vlasništva Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik«, broj 33/10, 6/15, 32/15 i 29/18),
Gradsko vijeće Grada Petrinje na 7. (izvanrednoj)
sjednici održanoj 17. siječnja 2022. godine donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti za zaključivanje

Ugovora o dobrovoljnom zasnivanju založnog 
prava na nekretninama na kojima je izgrađen 

poslovni centar »Centar novog života« i Ugovora 
o obročnoj otplati poreznog duga

Članak 1.
Daje se suglasnost Gradu Petrinji za zaključivanje 

Ugovora o dobrovoljnom zasnivanju založnog prava 
na nekretninama na kojima je izgrađen poslovni centar 
»Centar novog života« i Ugovora o obročnoj otplati
poreznog duga.

Članak 2.

Porezni dug iz članka 1. ove Odluke na dan  
11. siječnja 2022. godine iznosi 7.569.650,86 kuna
sa pripadajućom propisanom zakonskom kamatom i
rokom otplate 24 mjeseca.

Članak 3.

Kao osiguranje otplate navedenog duga Grad Pe-
trinja će zaključiti Ugovor o dobrovoljnom zasnivanju 
založnog prava na nekretninama na kojima je izgrađen 
poslovni centar »Centar novog života«.

Članak 4.

Ovlašćuje se gradonačelnica da sukladno odredbama 
ove Odluke zaključi ugovore iz članka 1. ove Odluke.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE



Stranica 22 - Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. siječnja 2022.

KLASA: 110-03/22-01/01
URBROJ: 2176-6-01-22-2
Petrinja, 17. siječnja 2022. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Polanščak, v.r.

2.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 23. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 
68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 59/18, 7/20 i 12/21), Grad-
sko vijeće Grada Petrinje na 7. (izvanrednoj) sjednici 
održanoj 17. siječnja 2022. godine donijelo je 

O D L U K U
o IV. izmjenama Programa dodjele bespovratne 

potpore za razvoj poduzetništva na području 
Grada Petrinje

Članak 1.
U Programu dodjele bespovratne potpore za razvoj 

poduzetništva na području Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 68/17, 61/18 i 77/19), članak 5.b mijenja 
se i glasi:

»Dokumentaciju korištenu u postupku dodjele 
potpore ovog Programa Korisnik je dužan čuvati 
5 (pet) godina, računajući od dana posljednjeg 
isplaćenog iznosa potpore.

U slučaju predaje neistinite dokumentacije pri-
likom prijave ili dostave nevjerodostojnih dokaza 
o utrošku sredstava, Korisnik je dužan vratiti sva 
isplaćena sredstava, uvećana za zakonske zatezne 
kamate.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 302-03/21-01/11
URBROJ: 2176-6-01-22-2
Petrinja, 17. siječnja 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Polanščak, v.r.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pro-
čišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 114/20), članka 
10. i 11. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 48. 
Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 
42/13, 38/14, 5/18 i 6/20), općinski načelnik Općine 
Martinska ves donosi slijedeći 

P L A N  P R I J M A
u službu službenika i namještenika  

u Jedinstveni upravni odjel Općine Martinska 
Ves za 2022. godinu

Članak 1.
Ovim Planom prijma u službu službenika i namje-

štenika u Jedinstveni upravni odjel (u daljnjem tekstu: 
Plan prijma) utvrđuje se prijam službenika i namješte-
nika u Jedinstveni upravni odjel Općine Martinska Ves 
tijekom 2022. godine.

Članak 2.
Plan prijma sadrži:
-	 stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 

Jedinstvenom upravnom odjelu 
-	 potreban broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme i plan prijma tijekom 2022. 
godine.

Navedeno je prikazano u tablicama u nastavku 
kako slijedi:

TABLICA 1. - Jedinstveni upravni odjel Općine Martinska Ves

Redni 
broj

Sistematizirana
radna mjesta Stručna sprema

Broj 
izvršitelja 

prema 
Pravilniku o 
unutarnjem 

redu

Stvarno 
stanje 

popunjenosti 
radnih mjesta

Potreban broj 
službenika/

namještenika 
na 

neodređeno 
vrijeme u 

2022.
1. PROČELNIK JEDINSTVE-

NOG UPRAVNOG ODJELA
magistar struke ili stručni spe-
cijalist pravne ili ekonomske 
struke;

1 1 0



Broj 3 - Stranica 23»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 18. siječnja 2022.

Redni 
broj

Sistematizirana
radna mjesta Stručna sprema

Broj 
izvršitelja 

prema 
Pravilniku o 
unutarnjem 

redu

Stvarno 
stanje 

popunjenosti 
radnih mjesta

Potreban broj 
službenika/

namještenika 
na 

neodređeno 
vrijeme u 

2022.
2. ADMINISTRATIVNI TAJNIK srednja stručna sprema uprav-

ne, ekonomske struke ili obra-
zovne struke; gimnazija

1 1 0

3. REFERENT ZA 
RAČUNOVODSTVO

srednja stručna sprema eko-
nomske ili upravne struke, 
gimnazija

1 1 0

4. REFERENT ZA 
GOSPODARSTVO I 
POLJOPRIVREDU

srednja stručna sprema eko-
nomske ili poljoprivredne stru-
ke, gimnazija

1 0 1

5. REFERENT - 
KOMUNALNI REDAR - 
POLJOPRIVREDNI REDAR

srednja stručna sprema (če-
tverogodišnje obrazovanje) 
poljoprivredne, veterinarske, 
šumarske ili građevinske stru-
ke, gimnazija

1 1 0

VLASTITI POGON za obavljanje komunalnih djelatnosti na području Općine Martinska Ves
6. VOZAČ - STROJAR 

- SKELAR
srednja stručna sprema teh-
ničke, industrijske ili obrtničke 
struke;

1 1 0

7. POMOĆNI RADNIK 
- SKELAR

niža stručna sprema ili os-
novna škola

5 4 1

8. POMOĆNI RADNIK 
- VATROGASAC - DOMAR

niža stručna sprema ili os-
novna škola

1 0 1

Članak 4.
Ovaj Plan prijma stupa na snagu dan nakon objave 

u službenom glasilu Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 100-01/22-01/02
URBROJ: 2176-15-02-1-22-2
Martinska Ves, 18. siječnja 2022.

Općinski načelnik
Stjepan Ivoš, dipl. ing., v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup 

informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13 i 85/15, 
dalje u tekstu: Zakon) i članka 49. Statuta Općine Su-
nja (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), općinski načelnik 
dana 18. siječnja 2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o donošenju Plana savjetovanja s javnošću  

za 2022. godinu

I.
Donosi se Plan savjetovanja s javnošću za 2022. 

godinu (u daljnjem tekstu: Plan savjetovanja). 
U Planu savjetovanja istaknuti su akti za koje se 

prije donošenja planira provođenje savjetovanja s 
javnošću. 

Plan savjetovanja u tabelarnom prikazu sastavni 
je dio ovog Zaključka i predmet je objave. 

II.
Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine 

Sunja da ovaj Zaključak i Plan savjetovanja objavi na 
internetskim stranicama Općine Sunja i provođenje 
savjetovanja s javnošću sukladno odredbama Zakona i 
Statuta Općine Sunja, a na temelju Plana savjetovanja. 

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavljuje se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKI NAČELNIK



Stranica 24 - Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. siječnja 2022.

KLASA: 008-01/22-01/02
URBROJ: 2176-17-01-22-1
Sunja, 18. siječnja 2022.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2022. GODINU

Redni 
broj

NAZIV PRIJEDLOGA 
PROPISA, OPĆEG AKTA ILI 
DOKUMENTA ZA KOJI SE 

PROVODI SAVJETOVANJE

OČEKIVANO 
VRIJEME 
NJEGOVA 

DONOŠENJA 
ILI USVAJANJA

OKVIRNO 
VRIJEME 

PROVEDBE 
INTERNETSKOG 
SAVJETOVANJA

DRUGE PREDVIĐENE NAČINE 
NA KOJE SE NAMJERAVA 

PROVESTI SAVJETOVANJE

1. Program raspolaganja poljopri-
vrednim zemljištem u vlasništvu 
RH na području OS

rujan/studeni 
2022.

rujan/studeni 
2022.

Savjetovanje s javnošću biti će objav-
ljeno na web stranici Općine 

3. Plan upravljanja imovinom u vla-
sništvu Općine Sunja za 2023. 
godinu

studeni 2022. listopad/studeni 
2022.

Savjetovanje s javnošću biti će objav-
ljeno na web stranici Općine Sunja 
i na linku Registar imovine

4. Prijedlog proračuna Općine Sunja 
za 2023. godinu

 prosinac 2022. studeni 2022. Savjetovanje s javnošću biti će objav-
ljeno na web stranici Općine Sunja

5. Odluka o načinu pružanja javne 
usluge sakupljanja komunalnog 
opada na području Općine Sunja

siječanj/veljača 
2022.

siječanj/veljača 
2022.

Savjetovanje s javnošću biti će objav-
ljeno na web stranici Općine Sunja

6. IV. izmjene i dopune Prostornog 
plana uređenja Općine Sunja

veljača/ožujak 
2022.

veljača/ožujak 
2022.

Savjetovanje s javnošću biti će objav-
ljeno na web stranici Općine Sunja

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


